
Deň vydania: 16.04.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 74/2024

36 764 281IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 19669/VZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Hviezdoslavovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

DRAŽOBNÍK, s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

14. 3. 2024Zo dňa

Zn. 009/2024Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X025514

DRAŽOBNÍK, s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

00 686 930IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sa, vložka číslo: 71/BZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

811 06d) PSČBratislavac) Názov obce

3b) Orientačné/súpisné číslo

Hodžovo námestie 3a) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Tatra banka, a.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

prvéKolo dražbyF.

o 10,00 hod.Čas konania dražbyE.

16. 4. 2024Dátum konania dražbyD.

Spoločnosť DRAŽOBNÍK, s.r.o., dražobná miestnosť,
Hviezdoslavova 6, Košice, Košický kraj

Miesto konania dražbyC.

a) Byt č. 16 na 4. p. bytového domu – obytný dom Krosnianska 81,83,85,87, so súp. č. 1491, vchod 83, ulica 
Krosnianska v Košiciach, postavený na parc. č. 2954/40. Právny vzťah k pozemku parcelné číslo 2954/40 pod 
stavbou s.č. 1491 je evidovaný na liste vlastníctva č. 11932. Podiel priestoru na spoločných častiach 
a spoločných zariadeniach domu, na príslušenstve: 382/10000.

spoluvlastnícky podiel: 1/1

Identifikovaná nehnuteľnosť je zapísaná na liste vlastníctva Okresného úradu Košice, katastrálny odbor, LV č. 
12286, okres: Košice III, obec: Košice-Dargovských hrdinov, katastrálne územie: Furča.

b)  Nebytový priestor č. 3 (2-garáž) na prízemí bytového domu – obytný dom Krosnianska 81,83,85,87, so súp. 
č. 1491, vchod 83, ulica Krosnianska v Košiciach, postavený na parc. č. 2954/40. Právny vzťah k pozemku 
parcelné číslo 2954/40 pod stavbou s.č. 1491 je evidovaný na liste vlastníctva č. 11932. Podiel priestoru na 
spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu, na príslušenstve: 136/10000.

spoluvlastnícky podiel: 1/4

Identifikovaná nehnuteľnosť je zapísaná na liste vlastníctva Okresného úradu Košice, katastrálny odbor, LV č. 
12286, okres: Košice III, obec: Košice-Dargovských hrdinov, katastrálne územie: Furča.

c)   Nebytový priestor č. 9 (8-skladový priestor) na prízemí bytového domu – obytný dom Krosnianska 

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 16.04.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 74/2024

81,83,85,87, so súp. č. 1491, vchod 83, ulica Krosnianska v Košiciach, postavený na parc. č. 2954/40. Právny 
vzťah k pozemku parcelné číslo 2954/40 pod stavbou s.č. 1491 je evidovaný na liste vlastníctva č. 11932. Podiel 
priestoru na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu, na príslušenstve: 10/10000.

spoluvlastnícky podiel: 1/1

Identifikovaná nehnuteľnosť je zapísaná na liste vlastníctva Okresného úradu Košice, katastrálny odbor, LV č. 
12286, okres: Košice III, obec: Košice-Dargovských hrdinov, katastrálne územie: Furča.

Dôvody upustenia od dražby:

V zmysle § 19 ods. 1 písm. a) zákona č. 527/2002 Z. z. o dobrovoľných dražbách v znení neskorších predpisov.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


